COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO E INOVAÇÃO

(COPPEX)

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA

INFORME Nº2 RELATIVO AO EDITAL COPPEX 05/2025

A COPPEX, no uso de suas atribuições, informa a relação de INSCRIÇÕES DEFERIDAS

para a seleção no Programa Institucional de Monitoria da CECAPE, período de vigência

2025.1 – 2025.2.

1. Para os Componentes Curriculares do Curso de ODONTOLOGIA

Componente Curricular Turno Inscrições DEFERIDAS

Anatomia Dental Manhã Ana Vitória Barbosa de Castro

Anatomia Dental Manhã Breno Castro De Assis Morais

Anatomia Dental Manhã Cicera Hévila Pereira da Cruz

Anatomia Dental Manhã Cleiton José de Sales Silva

Anatomia Dental Manhã Jezreel Martins Araujo

Anatomia Dental Manhã Levi de Lima Brito

Anatomia Dental Manhã Lucas Eduardo Campos Andrade

Anatomia Dental Manhã Lucas Gabriel Carvalho de Souza

Anatomia Dental Manhã Maria Eduarda de Sousa Oliveira

Anatomia Dental Manhã Maria Fernanda Alves Vasconcelos

Anatomia Dental Manhã Tatiana Bruna Matias Bezerra Santos

Anatomia Dental Noite Hugo Vitor da Silva Barbosa

Anatomia Humana Manhã Ana Luyza Bezerra Costa

Anatomia Humana Manhã Andre Oliveira Vieira

Anatomia Humana Manhã Bruna Xavier Marques

Anatomia Humana Manhã Hawila Ranielly Brito de Oliveira

Anatomia Humana Manhã Icaro Renzo de Oliveira Ramos

Anatomia Humana Manhã Kawê Sabino Lavor

Anatomia Humana Manhã Maria Eduarda Sousa Oliveira

Anatomia Humana Manhã Maria Fernanda Alves Vasconcelos

Anatomia Humana Manhã Maria Fernanda da Silva Felix

Anatomia Humana Noite Denise Quitéria Lima de Sousa

Anatomia Humana Noite Evelyn Fabia Silva Santos

Anatomia Humana Noite Hugo Vitor da Silva Barbosa

Anatomia Humana Noite Soraia Rodrigues Pereira

Anatomia Humana Noite Vinicius Dias Morais

Clínica Infantil Manhã Ana Karolyne Marreira dos santos

Clínica Infantil Manhã Maria Beatryz do Carmo Silva

Clínica Odontológica
Transdisciplinar 1

Manhã Ana Clara Rodrigues Cruz

Clínica Odontológica
Transdisciplinar 1

Manhã Jezreel Martins Araujo

Clínica Odontológica
Transdisciplinar 1

Manhã Karla Evelly Bezerra Palácio

Clínica Odontológica
Transdisciplinar 1

Noite Carlos Emanuel dos Santos Gonçalves

Clínica Odontológica
Transdisciplinar 1

Noite Edna Barros Ferreira

Clínica Odontológica
Transdisciplinar 1

Noite Erlânio Eryclys Neco de Souza

Farmacoterapia Odontológica
Aplicada

Manhã Ana Karoliny Delmondes Coelho Cordeiro

Farmacoterapia Odontológica
Aplicada

Manhã Gabriel de Oliveira Lobo

Farmacoterapia Odontológica
Aplicada

Manhã Jenifer Raissa Santos Cruz

Farmacoterapia Odontológica
Aplicada

Manhã Maria Eduarda Feitosa Andrade

Farmacoterapia Odontológica
Aplicada

Noite Abraão Alves Macedo de Macedo

Farmacoterapia Odontológica
Aplicada

Noite Erlânio Eryclys Neco de Souza

Farmacoterapia Odontológica
Aplicada

Noite Izabel Francisca Santos Lima

Fisiopatologia dos Sistemas Noite Hugo Vitor da Silva Barbosa

Fisiopatologia dos Sistemas Noite Lamberto Lázaro Cordeiro Falcão

Fisiopatologia dos Sistemas Noite Rogério Cordeiro Lustosa Filho

Morfofisiologia do Sistema
Estomatognático

Manhã Antonia Maria Braga de Oliveira

Morfofisiologia do Sistema
Estomatognático

Manhã Camille Cruz de Oliveira Feitosa

Morfofisiologia do Sistema
Estomatognático

Manhã Erik Matheus Bernardino de Oliveira

Morfofisiologia do Sistema
Estomatognático

Manhã Icaro Renzo de Oliveira Ramos

Morfofisiologia do Sistema
Estomatognático

Manhã Karla Evelly Bezerra Palácio

Morfofisiologia do Sistema
Estomatognático

Manhã Kawê Sabino Lavor

Morfofisiologia do Sistema
Estomatognático

Manhã Maria Eduarda Gomes de Lima

Morfofisiologia do Sistema
Estomatognático

Manhã Maria Fernanda Alves Vasconcelos

Morfofisiologia do Sistema
Estomatognático

Manhã Paulo Henrique Carvalho Silveira

Morfofisiologia do Sistema
Estomatognático

Noite Abraão Alves Macedo de Macedo

Morfofisiologia do Sistema
Estomatognático

Noite Hugo Vitor da Silva Barbosa

Pré-Clínica Odontológica 1 Manhã Ana Caroline de Lima Nunes Costa

Pré-Clínica Odontológica 1 Manhã Elmiro Antonio Delmondes Neto

Pré-Clínica Odontológica 1 Manhã Michely Pereira de Alcantara

Pré-Clínica Odontológica 1 Manhã Ruan monteiro Magalhães

Pré-Clínica Odontológica 1 Noite Rogério Cordeiro Lustosa Filho

Primeiros Socorros Manhã Camila Maria da Cruz Brasil

Primeiros Socorros Manhã Daiane Rodrigues de Lima

Primeiros Socorros Manhã Isaque Sucupira Xavier

Primeiros Socorros Manhã Liasla Kathely dos Santos Lima

Primeiros Socorros Noite Adelani Bejamim de Lira

Primeiros Socorros Noite Helrysson Rodrigues Rocha

Primeiros Socorros Noite Maria Betania Alves Mesquita

Propedêutica Clínica 3 Manhã Ana Thais Costa Bitu

Propedêutica Clínica 3 Manhã Caroline Alcântara Costa

Propedêutica Clínica 3 Manhã Gabriely Torquato dos Santos

Propedêutica Clínica 3 Manhã Géssica Rodrigues de Lima

Propedêutica Clínica 3 Manhã Giovanna Furtado Lopes Mota

Propedêutica Clínica 3 Manhã Issa Giovana Siqueira Sampaio

Propedêutica Clínica 3 Manhã Janaina Felix Souza Evangelista

Propedêutica Clínica 3 Manhã José Erinaldo Santos de Oliveira

Propedêutica Clínica 3 Manhã José Vandeyberg da Silva Moreira

Propedêutica Clínica 3 Manhã Judy Flávia Martins da Silva

Propedêutica Clínica 3 Manhã Kailane Tainara Oliveira Sousa

Propedêutica Clínica 3 Manhã Laura Maria Iva Dantas Magalhães

Propedêutica Clínica 3 Manhã Leonardo Gonçalves Evangelista

Propedêutica Clínica 3 Manhã Lucas Paulo de Souza

Propedêutica Clínica 3 Manhã Maria Eduarda de Sousa Duete

Propedêutica Clínica 3 Manhã Michely Pereira de Alcantara

Propedêutica Clínica 3 Manhã Narcisa Pereira Alencar

Propedêutica Clínica 3 Manhã Vinicius Alexandre Mendes da Silva

Propedêutica Clínica 3 Manhã Yasmin de Souza Lopes

Propedêutica Clínica 3 Noite Bruna Millena de Oliveira Lopes

Propedêutica Clínica 3 Noite Maria Jeane Pedrosa de Sousa

Radiologia Odontológica Manhã Ana Júlia Lima de Moura

Radiologia Odontológica Manhã Ana Karoliny Delmondes Coelho Cordeiro

Radiologia Odontológica Manhã Antonia Maria Braga de Oliveira

Radiologia Odontológica Manhã Erik Kaique da Silva Bezerra

Radiologia Odontológica Manhã Lívia Maria Alves dos Santos

Radiologia Odontológica Manhã Lucas Eduardo Campos Andrade

Radiologia Odontológica Manhã Maria Eduarda Feitosa Andrade

Radiologia Odontológica Noite Antônio Israel Rodrigues Barbosa

Radiologia Odontológica Noite Cinthya Maria Tavares Matias

Reabilitação Oral 1 Manhã Ana Caroline de Lima Nunes Costa

Reabilitação Oral 1 Manhã José Marcelo Pereira de Moura

Reabilitação Oral 1 Manhã Paulo Henrique de Alcântara dias

Reabilitação Oral 1 Noite Cauã Lucas de Sá Siqueira

Reabilitação Oral 2 Manhã Ana Kesia de Oliveira Brito

Reabilitação Oral 2 Manhã Issa Giovana Siqueira Sampaio

Reabilitação Oral 2 Manhã Jessica Lucy Lima Lustosa Amorim

Reabilitação Oral 2 Manhã Maria Eduarda de Sousa Duete

Suporte Básico de Vida Manhã Emanuele Ferreira Rocha

Suporte Básico de Vida Manhã Icaro Renzo de Oliveira Ramos

Suporte Básico de Vida Manhã Luma Alexandre de Oliveira Silva

Suporte Básico de Vida Manhã Maíra Eduarda Alencar Sousa

Suporte Básico de Vida Manhã Maria Fernanda Alves Vasconcelos

Suporte Básico de Vida Manhã Nayane de Alcântara Gois

Suporte Básico de Vida Manhã Simara Fernandes Oliveira

2. Para os Componentes Curriculares do Curso de Tecnologia em Radiologia

Componente Curricular Turno Inscrições DEFERIDAS

Fisiologia Humana Noite Carlos Daniel Costa Cardoso

Fisiologia Humana Noite Pedro Paulo Pinheiro Araujo

Fisiologia Humana Noite Sabrina Martins Elias

Informática Noite Francisco Ghabriel Bezerra Tavares

Manejo de Emergência
Aplicada à Radiologia

Noite Fernanda de Oliveira e Castro

Semiologia e Semiotécnica Noite Francisco Ghabriel Bezerra Tavares

Semiologia e Semiotécnica Noite Geandson Santana de Castro

Semiologia e Semiotécnica Noite Jaisa Duarte Freitas

Semiologia e Semiotécnica Noite Matheus Justino Silva Batista

Semiologia e Semiotécnica Noite Sabrina Martins Elias

3. PONTOS DE ATENÇÃO

A prova escrita para os componentes curriculares do Curso de Odontologia será realizada

no dia 26 de MARÇO de 2024, no auditório central do Campus São José, começando

no horário de 14:30h.

A prova escrita para os componentes curriculares do Curso de Tecnologia em Radiologia

será realizada no dia 26 de MARÇO de 2024, no Campus Triângulo, começando no

horário de 18:30h.

Recomendamos aos candidatos que estejam nos respectivos locais com antecedência de

pelo menos 30 minutos para evitar atrasos e desclassificação.

Os inscritos em componentes curriculares com prova prática e/ou entrevista, por favor

verificar no Edital 05/2025 o dia previsto e confirmar o local e horário com o professor

orientador, pois pode haver modificações.

Dúvidas ou maiores esclarecimentos, dirijam-se a Coordenadoria de Pós-graduação,

Pesquisa, Extensão e Inovação – COPPEX.

Juazeiro do Norte, 13 de março de 2025.